
ごはん・麺・スープ 2022/8/2改訂

特定原材料 特定原材料に準ずる20品目
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ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ビビンバ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

（わかめスープ） - ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○

石焼ビビンバ ○ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

（わかめスープ） - ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○

石焼チーズビビンバ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

（わかめスープ） - ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○

絶品スパイシービーフカレー ▲ ○ ○ ▲ ▲ - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ▲

コムタンクッパ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ユッケジャンクッパ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

カルビクッパ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

玉子と野菜のクッパ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ユッケジャンうどん ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

カルビうどん ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

玉子と野菜うどん ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

冷麺（細麺） ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ○ - ○

（薬味ねぎ） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

（からし） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

（わさび） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

（酢） - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ミニ）冷麺（細麺） ▲ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ○ - ○

（薬味ねぎ） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

（からし） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

（わさび） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

（酢） - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

冷麺（太麺） ○ ○ ▲ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ○ - ○

（薬味ねぎ） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

【食品衛生法に基づき、下記について表示をしております】

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。

諸注意については、アレルゲンTOPページをご確認ください。 https://anrakutei.jp/allergy/
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（からし） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

（わさび） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

（酢） - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ミニ）冷麺（太麺） ▲ ○ ▲ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ○ - ○

（薬味ねぎ） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

（からし） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

（わさび） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

（酢） - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ユッケジャンラーメン ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

【店舗限定】参鶏湯 - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

コムタンスープ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ワカメスープ - ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○

ユッケジャンスープ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

カルビスープ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

玉子と野菜のスープ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

キムチチゲスープ ▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○
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